AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA. AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021.

A Câmara Municipal de São Desidério torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
n° 009/2021, cujo objeto é Registro de Preço para Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação,
reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo, processo

de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em
atendimento ao TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e
necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do Município de São Desidério/BA. A entrega e
abertura das propostas serão no dia 13 de julho de 2021, às 14:30hs (catorze horas e trinta minutos), na sede

da Câmara Municipal situada na Av. ACM, nº 191, Felisberto F dos Anjos, São Desidério BA. Edital estará à
disposição dos interessados no site. Quaisquer informações pelo tel. (77)3623-2747. São Desidério/BA, 29 de
junho de 2021. Anna Claudia de Oliveira Almeida Nascimento-Pregoeira